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Inbjudan till handledarträff för Matematik I vt-2025  
Vi vill med denna inbjudan hälsa dig välkommen till kursarbetslaget för Matematik 

I inriktning F–3 och 4–6 i vår! 

Handledarträffen inför vårterminens VFU-period är till för både dig och oss.  

Vi ses tisdagen den 8 april kl. 15:15–17:00. Handledarträffen genomförs digitalt 

i detta Zoom-rum: https://oru-se.zoom.us/j/63262698454  

  

Det är viktigt att du som VFU-handledare deltar vid detta tillfälle oavsett om du 

handlett studenter inom denna kurs tidigare eller inte då vi sätter ett stort värde 

i de erfarenheter som vissa av er har och vi tycker att det är viktigt att ge nya 

handledare en introduktion till kursen som studenterna nu läser.  

  

Något som är nytt för i år är att vi kommer att genomföra trepartssamtal i stället 

för handledarseminarier och studentseminarier. Vi presenterar på 

handledarträffen våra rutiner för dessa samtal och ni får möjlighet att ställa frågor. 

Fokus för handledarträff är därutöver de VFU-uppgifter som studenterna har med 

sig ut till er verksamhet, reflektionsunderlaget samt de för våren aktuella 

bedömningskriterierna. Även i år kommer vi att tilldela studenterna specifika 

problem till problemlösningslektionerna (del av VFU-uppgift). Det innebär att de 

kan behöva er hjälp att anpassa uppgiften om den är identisk med någon uppgift 

som redan använts i klassen. Ni kommer att få möjlighet att reflektera över detta 

på träffen.  

  

Ni kommer att få möjlighet att diskutera och dela med er av era erfarenheter men 

även ställa frågor & komma med idéer inför denna och kommande VFU-perioder. 

Du som tidigare har handlett studenter inom denna kurs, ta gärna med dig exempel 

på situationer/bedömningar/etc. som du har upplevt problematiska.  

  

Välkommen hälsar   

Kursansvarig Malin Hagström, malin.hagstrom@oru.se och  

Hanna Sollerman, hanna.sollerman@oru.se   
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